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AT.09

GN03-Imbocco PA - NV06

SUPERFICIE

6.400 mq

h 5,5 mt vol 1500 mc
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AS.03

GN04-VI04-NV06

SUPERFICIE

16.500 mq

30

32

10

47

54

6

48

65

6

8

42

7

58

29

35

33

38

38

67

64

60

57

59

60

12

34

32

12

56

37

1

13

13

15

16

11

11

5

50

61

14

17

28

24

44

25

57

36

40

44

66

52

12

27

14

41

9

3

51

55

60

49

68

68

12

12

LEGENDA INSTALLAZIONI 
Pos. Descrizione

SERBATOIO  H2O 

GUARDIANIA

ACCESSO/USCITA

CONTAINER / MAGAZZINO

ARIA COMPRESSA

DEPOSITO BOMBOLE OSSIGENO

DEPOSITO BOMBOLE ACETILENE

CONTAINER RACCOLTA DIFFERENZIATA

WC CHIMICI

GRU A CAVALLETTO

VENTILAZIONE

VARCO CONTROLLO ACCESSI

CABINA TRASFORMAZIONE MT/MT

CONTROLLO ACCESSI

BOX UFFICI DI CANTIERE

CABINA ELETTRICA

SPOGLIATOIO

FOSSA IMHOF

NEBULIZZATORE

ATTRAVERSAMENTO IDRAULICO PROVVISORIO

ACCESSO VIDEOSORVEGLIATO

AREA DI DEPOSITO MATERIALI DA COSTRUZIONE

AREA STOCCAGGIO MATERIALI DI RISULTA TERRE E/O DEMOLIZIONI

PARCHEGGIO MEZZI E VETTURE

LAVA RUOTE

AREA LAVORAZIONE FERRO

INFERMERIA

STALLO AUTOAMBULANZA

OFFICINA

SCARICATORE DI PIENA

SEDIMENTATORE -ACCUMULO ACQUE PIOVANE

VASCA DI PRIMA PIOGGIA

DISTRIBUTORE GASOLIO

TRATTAMENTO ACQUE DI FALDA GALLERIA

AREA STOCCAGGIO MATERIALE ELETTRIFICAZIONE

GENERATORE ELETTRICO

PORTALE

CAMERA IPERBARICA

NASTRO TRASPORTATORE

ACQUA DI CARICO

IMPIANTO CLS 

DEPOSITO AGGREGATI

PESA

CABINA DI CARICO

RACCOLTA ACQUE LAVAGGIO IMPIANTO CLS E MALTE

LABORATORIO CALCESTRUZZI

DOSATORI ADDITIVI

LAVAGGIO AUTOBETONIERE

IMPIANTI BICOMPONENTE

TORRE DI RAFFREDDAMENTO

GRUPPO DI PRESSURIZZAZIONE

DEPOSITO ANELLI TBM  

PUNTO CONSEGNA ENEL

VASCA ACCUMULO ACQUE DA POMPARE AL DEPURATORE

MAGAZZINO VERTICALE

TORRE SCALA

DISOLEATORE

DEPOSITO SILICATI

DEPOSITO OLI ESAUSTI

TETTOIA OLI NUOVI E GRASSI TBM

DEPOSITO TBM

BOX WC 

POMPA STAZIONARIA

ACCUMULO ACQUE DRENAGGIO VASCHE DI BIODEGRADAZIONE

DEPURATORE

ACCUMULO ACQUE DEPURATE

VASCHE BIODEGRADAZIONE 

BEOLE IN C.A. PROTEZIONE SOTTOSERVIZI

Pos. Descrizione

1

2

3

4

5

6

7

8

12
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26

9

10

11

27
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41
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45
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48

49
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51

52

53
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57

56

58

59

60

61

63

62

64

65

66

67

68

DORMITORIO69

UFFICI70

LAVANDERIA71

MENSA72

LEGENDA

ACQUE PIOVANE DA COPERTURE EDIFICI

RETE DRENAGGIO ACQUE VIABILITÀ'

ACQUE TRATTATE

TROPPO PIENO
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